vez por el Decreto Alcaldicio No 1311, de fecha 16 de Mayo de 2018. La subvención indicada

se otorga a través del Decreto Alcaldicio Número 1362, defecha22 de Mayo de 2018.

TERCERO: La Municipalidad entrega al CUERPO DE BOMBEROS DE BUIN una

subvención por la suma de $85.000.000.- (ochenta y cinco millones de pesos), de acuerdo a

la disponibilidad presupuestaria de Administración y Finanzas. Dicha subvención deberá ser

empleada exclusivamente para gastos operac¡onales.

CUARTO: La suma indicada en la cláusula anterior será imputada a la asignación

presupuestaria 215.24.01.005, "Otras Personas lurídicas Privadas".